データシート
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
図に類似
CUBESERIES CRM 内の個別リレー

その他
Type codes
作成日 29.06.2026 07:03:28 MEZ
カタログステータス / 図面 5
データシート
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
保護モジュール
一般注文データ
種別 CXX RC 51 バージョン
注文番号 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
数量 20 ST
CUBESERIES, RCエレメント, 定格制御電圧: 6…24 V UC, プラグイン接
続
種別 CXX RC 52 バージョン
注文番号 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
数量 20 ST
CUBESERIES, RCエレメント, 定格制御電圧: 24…60 V UC, プラグイン
接続
LED
一般注文データ
種別 CXX L 62G バージョン
注文番号 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 24…60 V UC, プラグイ
ン接続
種別 CXX L 62R バージョン
注文番号 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 24…60 V UC, プラグイ
ン接続
作成日 29.06.2026 07:03:28 MEZ
カタログステータス / 図面 6
データシート
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
保護モジュール
一般注文データ
種別 CXX V 71 バージョン
注文番号 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
数量 20 ST
CUBESERIES, 保護バリスタ, 定格制御電圧: 6…24 V AC, プラグイン接
続
種別 CXX V 72 バージョン
注文番号 3053480000
GTIN (EAN) 4099987023269
数量 20 ST
CUBESERIES, 保護バリスタ, 定格制御電圧: 110...130 V AC, プラグイ
ン接続
リレーソケット
CUBESERIES CRM リレー用リレーソケット
• CO × 2 および CO × 4 リレー用の CO × 4 出力バージョ
ン
• ネジおよびPUSH IN接続